
UCHWAŁA NR XIII/89/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) w związku z art. 49 ust. 2 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 799 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r., poz. 430), Rada Powiatu Uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie w następującym 
składzie: 

1) Bartosz Cemborowski  - przedstawiciel Powiatu, 

2) lek. med. Jacek Kałużny  - przedstawiciel Powiatu, lekarz, 

3) Marek Jakóbczyk   - przedstawiciel Powiatu, 

4) Ryszard Skiba   - przedstawiciel Powiatu, 

5) Emilia Matysiak-Żuchowska - przedstawiciel Powiatu, 

6) Daniel Kozubowski   - przedstawiciel Powiatu, 

7) Stanisław Mannek   - przedstawiciel Rady Społecznej SPZOZ Międzychód. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie wskazuje się 
Pana Bartosza Cemborowskiego. 

§ 3. Powołanie Komisji Konkursowej wszczyna postępowania konkursowe. 

§ 4. Postępowanie Konkursowe przeprowadza Komisja w składzie określonym w § 1, według zasad 
ustalonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65BB4C6A-0869-480F-B1CF-EAB5BD406CA6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W związku ze zbliżającym się upływem kadencji obecnego Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie, mając na względzie zapewnienie ciągłości funkcjonowania 
Zakładu zachodzi potrzeba przeprowadzenia procedury konkursowej na stanowisko Dyrektora SPZOZ 
w Międzychodzie. Pierwszym etapem konkursu jest powołanie Komisji Konkursowej. 

 Skład Komisji Konkursowej został określony w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. W przypadku SPZOZ Międzychód jest on następujący: 

- od 3 do 6 przedstawicieli podmiotu tworzącego (w tym jeden lekarz), 

- przedstawiciel Rady Społecznej, działającej przy SPZOZ. 

W związku z tym, że w organach władzy uchwałodawczej (Rada Powiatu) oraz wykonawczej (Zarząd 
Powiatu) nie ma osoby z wykształceniem lekarskim, Zarząd Powiatu zwrócił się z prośbą do jednego 
z kierowników oddziału szpitalnego w SPZOZ Międzychód o wzięcie udziału w pracach Komisji Konkursowej 
z ramienia podmiotu tworzącego. Lekarz wyraził stosowną zgodę. 
Swojego przedstawiciela do prac Komisji Konkursowej na posiedzeniu w dniu 14 marca 2025 roku wskazała 
również Rada Społeczna SPZOZ. 

 Komisję Konkursową powołuje podmiot tworzący. Komisja przeprowadza postępowanie konkursowe 
zgodnie z przepisami cytowanego wyżej Rozporządzenia Ministra Zdrowia, 
a w szczególności opracowuje i przyjmuje Regulamin Konkursu i projekt ogłoszenia o Konkursie, rozpatruje 
zgłoszone kandydatury i dokonuje wyboru kandydata na stanowisko objęte konkursu. 
Za obsługę administracyjno-biurową Komisji Konkursowej odpowiada Wydział Spraw Obywatelskich 
Starostwa Powiatowego w Międzychodzie. 

 Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65BB4C6A-0869-480F-B1CF-EAB5BD406CA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/89/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2025-03-28T10:50:04+0100




